(pro zelo, fauore, amore, quas rex gessit erga dictum Robertum pro captione nequissimi proditoris quondam Roberti de Grahame, et pro ipsius Roberti Duncansoune gratuitis diligenciis et laboribus, circa captionem ejusdem sevissimi proditoris, diligentissime et cordialissime factis.)—(Mag. Sig. iv. 227.)

END OF VOLUME THIRD.